NOMBRE
DOCUMENTO DE IDENTIDAD

FECHA DE NACIMIENTO
LUGAR DE NACIMIENTO
ESTADO CIVIL

DIRECCION

TELEFONO
E-MAIL

Martha Liliana Pena

CC 1,094,271,342

13/08/1993

Pamplona, Norte de Santander

Soltera

Carrera 1° #8-43 via al Arenal, Primer
Cambio

3144014980
Maly1308@hotmail.com




ESTUDIOS PRIMARIOS

Escuela Urbana Mixta Cuatro de Julio 1999-2002

Colegio Técnico La Presentacion, Pamplona. 2003-2004
ESTUDIOS SECUNDARIOS

Colegio Técnico La presentacion, Pamplona 2005-2010
OTROS

Pregrado Administracién de Empresas. 2011-I, 2015-I1

«  Técnico en Asistencia Administrativa, Servicio Nacional de Aprendi-
zaje (SENA). Noviembre de 2010.

«  Capacitacion “Aspectos gerencias para acceder a crédito”, Banco de
Comercio Exterior de Colombia S.A (BANCOLDEX). Febrero de 2015.

« IX Congreso Binacional de Ciencias Econdmicas y Empresariales, Uni-

versidad de Pamplona.

« IForo de Derechos Humanos, Universidad de Pamplona. Noviembre
de 2013.
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NOMBRE Ciro Alfonso Granados
CARGO ACTUAL Técnico

EMPRESA O SITIO DONDE LABORA Universidad de Pamplona
TELEFONO 3153654719

NOMBRE Jorge Nelson Maldonado
CARGO ACTUAL Técnico

EMPRESA O SITIO DONDE LABORA Universidad de Pamplona
TELEFONO 3132926410

NOMBRE Julian Martin Daza
CARGO ACTUAL Estudiante

EMPRESA O SITIO DONDE LABORA Universidad de Pamplona
TELEFONO 3015409000
NOMBRE Audrey Dayana Delgado
CARGO ACTUAL Estudiante
EMPRESA O SITIO DONDE LABORA Universidad de Pamplona
TELEFONO 3102728572

NOMBRE Y CC




REPUBLICA DE COLOMBIA

El Servicio Nacional
de Aprendizaje SENA

En cumplimiento de la Ley 119 de 1994 y en atencién a que

MARTHA LILIANA PENA PENA

con documento de identificacion No. T1.93081321076

Curso y aprob¢ el programa de Formacion Profesional Integral y cumplié con las condiciones
requeridas por la entidad, le confiere el

Titulo

de

TECNICO EN ASISTENCIA ADMINISTRATIVA

CON NIVEL DE INGLES A2

En testimonio de lo anterior, se firma el presente Titulo en PAMPLONA

a los 25 dias detmes de Noviembre de 2010.

SUBDIRECTOR(A) CEN INDUSTRIA, LA EMPRESA Y LOS SERVICIOS

REGION//-\L NORTE DE SANTANDER




Memoria Histonca Universidad,
Sociedady Paz

pamplona, 21 nov.2013
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BANCOLDEX

BANCO: DE COMERCIO EXTERIOR DE COLOMBLY 5.4

Certifica que

Martha Liliana Pefia Pefia

Culmind el curso de capacitacion virtual denominado: “Aspectos
gerenciales para acceder a crédito”, que incluyo entre otros
temas: planeaciéon y estrategia, gestion comercial, gestion
financiera, produccion, manejo del recurso humano, entorno
empresarial y alternativas de financiacion .

BANCOLDEX

Pamplona 2/20/2015




La Republica de Colombia
Y en su nombre

019699

LA UNIVERSIDAD DE PAMPLONA

LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES

Certifica que:

MARTHA LILIANA PENA PENA

CC 1094271342

Asistio

IX NOVENO CONGRESO BINACIONAL DE CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES

CON UNA INTENSIDAD DE 20 HORAS
gt L et
Luis Manuel P&lomino ez -’P

Carlos Andres Gualdrén Guerrero
Decano Director grupo GICEE

Pamplona 27 de noviembre de 2014
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Consultar registro académico extendido

Informacion
Identificacién MNombre
1094271342 MARTHA LILIANA PENA PENA
Categoria Situacion
ANTIGUO ACTIVO
Programa Pensum
ADMINISTRACION DE EMPRESAS ADMINISTRACION DE
EMPRESAS 2006
Unidad
UNNVERSIDAD DE PAMPLOMA
Periodo Ponderacian Ponderacion Promedio Periodo
Matriculada Aprobada
2011-2 14 14 4.07
Codigo Materia Grupo Final
153002 CATEDRA FARIA B 3,9
152005 TEORIiA GENERAL DE LA ADMINISTRACION A 43
159125 TECRIiA GENERAL DE SISTEMAS A 4.4
160001 CONTABILIDAD | A 3,9
162003 HABILIDADES COMUNICATIVAS A 37
Unidad
UNIVERSIDAD DE PAMPLONA
Periodo Ponderacion Ponderacion Promedio Periodo
Matriculada Aprobada
2012-1 17 17 382
Codigo Materia Grupo Final
157005 CALCULO DIFERENCIAL K 37
152002 DESARROLLO DEL ESPIRITU EMPRENDEDOR © 3.8
159124 TEORIA DE LA ORGAMNIZACION A 4,3
160103 COSTOS ¥ PRESUPUESTOS A 4.1
161104 MICROECONOMIA B 37
154018 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION A 3,1
Unidad
UNNVERSIDAD DE PAMPLOMNA
Periodo Ponderacion Ponderacion Promedio Periodo
Matriculada Aprobada
2012-2 18 18 38
Codigo Materia Grupo Final
157006 CALCULO INTEGRAL D{ECONOMICAS) 37
159104 ADMINISTRACION PUBLICA A 4.0
161001 ECONOMIA COLOMBIANA A 4.0
161103 MACROECONOMIA | A 32
154004 EDUCACION AMBIENTAL A 35
154010 ETICA B 4.0
154103 LEGISLACION COMERCIAL A 4.5

Promedio Acumulado
4.11

Uhicacion Semestral

a

Promedio Acumulado

Halb.

407

Def.
39
43
44
39
37

LAAAN

FPromedio Acumulado

Hal.

3.93

Def.
37
3.8
4.3
4.1
3.7
3.1

LALLKK

Promedio Acumulado

Hab.

3.88

Def.
37
4.0
4.0
32
3.5
4.0
4.5
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Unidad
UNIVERSIDAD DE PAMPLOMNA

Periodo Ponderacion Ponderacion Promedio Periodo
Matriculada Aprobada
2013-1 14 14 424
Codigo Materia Grupo Final
159114 FUNDAMENTOS DE MERCADEOQ A 4.4
159120 HISTORIA EMPRESARIAL COLOMBIAMA, A 44
160107 TECNICAS FINANCIERAS C 4.1
161102 ECONOMIA SOLIDARIA A 43
164017 LEGISLACION LABORAL A 39
173238 ACTIV DEPOR,RECRE ¥ CULT-DEP E A
UNIVERSITARIO (EXTRAPLAN)
Unidad
UNIVERSIDAD DE PAMPLOMNA
Periodo Ponderacion Ponderacion Promedio Periodo
Matriculada Aprobada
2013-2 16 16 438
Cadigo Materia Grupo Final
150001 ELECTIVA SOCIOHUMANISTICA | A 47
Componentes del Banco ELECTIVA SOCIOHUMANISTICA |
172001 SALUD SEXUAL ¥ REPRODUCTIVA A 47
157011 ESTADISTICA | B 43
159101 ADMINISTRACION DE BASE DE DATOS | A 4.1
159223 MODELOS GERENCIALES A 45
160101 ANALISIS FINANCIERO | B 4.4
167281 INFORMATICA BASICA (EXTRAPLAN) E A
168004 GESTION DE CALIDAD A 44
369006 CIVICA ¥ CONSTITUCION (EXTRAPLAN) C AP
Unidad
UNIVERSIDAD DE PAMPLOMNA
Periodo Ponderacion Ponderacion Promedio Periodo
Matriculada Aprobada
2014 -1 21 21 415
Cadigo Materia Grupo Final
150002 ELECTIVA SOCIOHUMANISTICA I B 44
Componentes del Banco ELECTIVA SOCIOHUMANISTICA I
151015 HISTORIA DE LA MUSICA Il B 4.4
157012 ESTADISTICA Il B 4,0
159109 DESARROLLO EMPRESARIAL A 45
159121 INVESTIGACION DE MERCADOS A 39
159204 COMPORTAMIENTO ORGANIZACIOMNAL A 39
160102 ANALISIS FINANCIERO Il A 42
168005 INVESTIGACION DE OPERACIONES D 42

Promedio Acumulado

3.96

Hab.  Def.
44
44
4.1
43
3.9

LLLLAA

Promedio Acumulado

405
Hab. Def.
47

LA A

Lol = el
boin =W

5%
LA

Promedio Acumulado

407
Hab.  Def.
44

44

4,0
4.5
3.9
3.9
4.2
42

LLALLLN K




Unidad

UNNVERSIDAD DE PAMPLONA
Periodo Ponderacian Ponderacion Promedio Periodo
Matriculada Aprobada
2014-2 26 26 425
Codigo Materia Grupo Final
159001 COMPORTAMIENTO DEL COMNSUMIDOR A 4,0
159003 GEREMNCIA DEL TALENTO HUMANO B 41
159102 ADMINISTRACION DE PRODUCCION A 4.5
1659115 GEREMNCIA DE MIFYMES A 40
159117 GERENCIA ESTRATEGICA A 42
155119 GESTION DEL CONOCIMIENTO A 42
155207 ELECTIVA PROFESIOMAL | A 4.5
Componentes del Banco ELECTIVA PROFESIONAL |
168111 PRODUCTIVIDAD Y COMPETITIVIDAD A 4.5
159213 ELECTIVA PROFESIOMNAL I A 4.1
Componentes del Banco ELECTIVA PROFESIONAL 111
159127 COMPETITIVIDAD ORGANIZACIONAL A 41
160216 LEGISLACION TRIBUTARIA A 449

Promedio Acumulado

411
Hab. Def.
4.0
4.1
4.5
4.0
4,2
4.2
4.5

45
4.1

41
49
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